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Opis proizvoda

2002312LG Pumpa 1,2 cm za
utovarne rampe MBB Palfinger, Bar
Cargolift

Bruto cijena 184.33 Euro
Neto cijena 149.86 Euro
Dostupnost Dostupan

Pumpa 1,2 cm CBK W3B1/L za utovarne rampe MBB Palfinger, Bar Cargolift

Kapacitet pumpe:

Radni tlak:
Maksimalni tlak:
Smjer okretanja:
Promjer prirubnice:
Vrsta pumpe:
Poziv na broj:
1BCK1PF95G
B1P1744H22B
10A1.25X302
K1PS1,6G
K1PS2G
387119
1404480
01.125582
101125582
2007871H
387119
P022.12

1,2
cm?
/okretaj
230 bar

280 bar

generiran je u programu shopGold
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